

# SH COSTURA RETA



PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE/CE  
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2017/DME-PP – SECRETARIAS DIVERSAS  
ABERTURA DIA 14/03/2017 AS 14:00 HS  
AO PREGOEIRO

RAZÃO SOCIAL: MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA – ME  
CNPJ: 03.354.407/0001-05  
ENDEREÇO: RUA CASTELO BRANCO, 866 – IMACULADA CONCEIÇÃO – CANINDÉ/CE

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE.

DECLARAMOS, NESTE ATO, QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO QUE POSSA OBSTAR NOSSA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E, AINDA, NOSSA INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS DAS LEIS FEDERAIS NºS 10.520 de 17/07/2002 E 8.666, de 21/06/1993 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, E AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES ESTIPULADAS NESTE EDITAL.

## PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	QTD	UND	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VR. UNIT	VR. TOTAL
43	1000	UND	CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA P – Especificação: Malha PV com serigrafia personalizada	SH Costura reta	11,00 Onze Reais	11.000,00 Onze Mil Reais
44	1000	UND	CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA M – Especificação: Malha PV com serigrafia personalizada	SH Costura reta	11,00 Onze Reais	11.000,00 Onze Mil Reais
45	1000	UND	CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA G – Especificação: Malha PV com serigrafia personalizada	SH Costura reta	11,00 Onze Reais	11.000,00 Onze Mil Reais
46	600	UND	CAMISA FIO 30 COM SERIGRAFIA GG – Especificação: Malha PV com serigrafia personalizada	SH Costura reta	11,00 Onze Reais	6.600,00 Seis Mil, Seiscentos Reais
47	300	UND	CAMISA GOLA POLO P - Especificação: Malha pique com logomarca dos serviços	SH Costura reta	18,00 Dezoito Reais	5.400,00 Cinco Mil, Quatrocentos Reais
48	300	UND	CAMISA GOLA POLO M - Especificação: Malha pique com logomarca dos serviços	SH Costura reta	18,00 Dezoito Reais	5.400,00 Cinco Mil, Quatrocentos Reais
49	300	UND	CAMISA GOLA POLO G - Especificação: Malha pique com logomarca dos serviços	SH Costura reta	18,00 Dezoito Reais	5.400,00 Cinco Mil, Quatrocentos Reais
50	300	UND	CAMISA GOLA POLO GG - Especificação: Malha pique com logomarca dos serviços	SH Costura reta	18,00 Dezoito Reais	5.400,00 Cinco Mil, Quatrocentos Reais
51	1000	UND	BOLSA C/SERIGRAFIA NYLON 600 – PERSONALIZADAS – Especificação: Tamanho 35cm x 30cm x 9cm com alça nylon 70cm x 3cm, cor azul	SH Costura reta	15,00 Quinze Reais	15.000,00 Quinz e Mil Reais
52	1000	UND	BOLSA C/SERIGRAFIA NYLON	SH Costura	15,00	15.000,00

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA – ME  
Rua Castelo Branco, Nº 866 - Imaculada Conceição  
CEP - 62700-000 Canindé - Ce



# SH COSTURA RETA

			600 - PERSONALIZADAS - Especificação: Tamanho 35cm x 30cm x 9cm com alça nylon 70cm x 3cm, cor branca	reta	Quinze Reais	Quinze Mil Reais
53	1000	UND	BOLSA C/SERIGRAFIA NYLON 600 - PERSONALIZADAS - Especificação: Tamanho 35cm x 30cm x 9cm com alça nylon 70cm x 3cm, cor amarela	SH Costura reta	15,00 Quinze Reais	15.000,00 Quinze Mil Reais
54	1000	UND	BONE PERSONALIZADO - Especificação: Nylon 600, cor azul	SH Costura reta	7,00 Sete Reais	7.000,00 Sete Mil Reais
55	2000	UND	MOCHILA C/SERIGRAFIA PERSONALIZADA - Especificação: Material com zíper c/serigrafia nylon 36cm x 30cm, com alça 37cm	SH Costura reta	19,00 Dezenove Reais	38.000,00 Trinta e Oito Mil Reais
74	790	UND	CAMISA DE MALHA FIO 30 C/SERIGRAFIA FRENTE E COSTA - TAMANHO M - Especificação: Serigrafia frente e costa colorida	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	10.270,00 Dez Mil, Duzentos e Setenta Reais
75	473	UND	CAMISA DE MALHA FIO 30 C/SERIGRAFIA FRENTE E COSTA - TAMANHO G - Especificação: Serigrafia frente e costa colorida	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	6.149,00 Seis Mil, Cento e Quarenta e Nove Reais
76	410	UND	CAMISA DE MALHA FIO 30 C/SERIGRAFIA FRENTE E COSTA - TAMANHO GG - Especificação: Serigrafia frente e costa colorida	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	5.330,00 Cinco Mil, Trezentos e Trinta Reais
77	875	UND	CAMISA DE MALHA FIO 30 C/SERIGRAFIA FRENTE E COSTA - TAMANHO P - Especificação: Serigrafia frente e costa colorida	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	11.375,00 Onze Mil, Trezentos e Setenta e Cinco Reais
92	360	UND	CAMISA DE MALHA FIO 30 C/SERIGRAFIA FRENTE E COSTA - TAMANHO PP - Especificação: Serigrafia frente e costa colorida	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	4.680,00 Quatro Mil, Seiscentos e Oitenta Reais
96	240	UND	SACOLAS TIRACOLO COM TAMPA - Especificação: Tecido 100% algodão, cor cru, tamanho 35x25x6cm, com serigrafia frente colorida, alça regulável, 4x1,30	SH Costura reta	13,00 Treze Reais	3.120,00 Três Mil, Cento e Vinte Reais
			VALOR TOTAL DA PROPOSTA - R\$ (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS)			192.124,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 192.124,00 (CENTO E NOVENTA E DOIS MIL, CENTO E VINTE E QUATRO REAIS)

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

DADOS BANCÁRIOS:

BANCO: BRADESCO S/A.

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME  
Rua Castelo Branco, Nº 866 - Imaculada Conceição  
CEP - 62700-000 Canindé - Ce



# ST COSTURA RETA

AGÊNCIA: 1302  
CONTA: 2973-4

O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA DESTE EDITAL.

O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

O LICITANTE DECLARA QUE, ASSUME O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE ENTREGAR O OBJETO DA LICITAÇÃO COTADO NO EDITAL ACIMA MENCIONADO, CASO SEJA O VENCEDOR DA PRESENTE LICITAÇÃO.

Canindé, 13 de MARÇO de 2017.

**M<sup>ª</sup> SANDRA DELFINO DA SILVA - ME**

03.354.407/0001-05

Fco. Ronaldo Marreira Cruz

231.514.292-49

Procurador

MARIA SANDRA DELFINO DA SILVA - ME  
Rua Castelo Branco, Nº 866 - Imaculada Conceição  
CEP - 62700-000 Canindé - Ce